SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL
Rodovia SC-484, Km 02, Bairro Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, 49 2049-6472

sec.profmat@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br/profmat

EDITAL 6/PROFMAT/UFFS/2024

NOTAS INDIVIDUAIS (APÓS REVISÃO) DO EXAME NACIONAL DE ACESSO –
PROFMAT/UFFS EM 2025

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM
MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL (PROFMAT/UFFS), no uso de suas atribuições
legais (considerando a PORTARIA Nº 2702/GR/UFFS/2023), torna pública a divulgação
das notas individuais (após revisão) do Exame Nacional de Acesso para ingresso no
PROFMAT em 2025, para a Instituição Associada UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), Campus Chapecó, Curso de Mestrado Profissional em
Matemática em Rede Nacional, conforme o Edital nº 18, de 07 de agosto de 2024, da
Comissão Acadêmica Nacional do PROFMAT.

1. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS INDIVIDUAIS

Inscrição CPF Rede Acertos

16429-1 ***.060.469-** Pública Ausente

16891-2 ***.621.110-** Privada 4

17041-1 ***.537.039-** Pública (Permanente) 15

17570-6 ***.827.542-** Pública 9

17790-3 ***.817.109-** Pública Ausente

17861-6 ***.672.249-** Pública 18

17911-6 ***.580.329-** Pública 27

18293-1 ***.940.359-** Pública 17

18531-1 ***.946.609-** Pública 17

18598-1 ***.955.609-** Pública (Permanente) 16

19088-8 ***.167.880-** Pública 21

19802-1 ***.734.439-** Pública 12

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL
Rodovia SC-484, Km 02, Bairro Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, 49 2049-6472

sec.profmat@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br/profmat

19804-8 ***.844.419-** Pública Ausente

19863-3 ***.447.100-** Pública (Permanente) 18

20076-1 ***.342.520-** Pública Ausente

21075-7 ***.648.079-** Pública 21

21380-2 ***.685.940-** Privada 10

21531-7 ***.828.359-** Pública Ausente

21563-5 ***.237.349-** Pública Ausente

21699-2 ***.423.529-** Pública Ausente

22091-4 ***.186.569-** Pública 8

22260-7 ***.948.329-** Pública 22

22281-1 ***.016.969-** Pública 17

23198-3 ***.022.949-** Pública Ausente

23250-5 ***.723.779-** Pública (Permanente) 14

23287-4 ***.354.399-** Pública 12

23315-3 ***.741.339-** Pública 11

23685-3 ***.713.820-** Pública (Permanente) Ausente

23880-5 ***.931.221-** Pública 9

24080-1 ***.195.220-** Pública (Permanente) 8

24166-1 ***.839.900-** Pública (Permanente) 18

24318-3 ***.935.699-** Pública 27

24588-7 ***.930.370-** Pública Ausente

24978-5 ***.966.900-** Pública (Permanente) 15

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL
Rodovia SC-484, Km 02, Bairro Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, 49 2049-6472

sec.profmat@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br/profmat

Chapecó-SC, 04 de novembro de 2024

JANICE TERESINHA REICHERT
Coordenadora do PROFMAT/UFFS

25341-3 ***.246.225-** Pública (Permanente) Ausente

25703-6 ***.547.939-** Pública (Permanente) 17

25783-4 ***.621.079-** Pública 18

26097-5 ***.423.709-** Pública 17

26133-5 ***.141.999-** Pública (Permanente) 17

26229-3 ***.226.049-** Pública (Permanente) 10

26380-1 ***.328.189-** Pública (Permanente) 25

26482-2 ***.548.879-** Pública 17

26658-2 ***.207.260-** Pública 8

26683-3 ***.721.680-** Pública Ausente

27166-7 ***.045.829-** Pública (Permanente) 16

27661-8 ***.625.709-** Pública (Permanente) 15

27745-2 ***.312.430-** Pública 13